РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАЙРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 сентября 2020 года                                                                   № 28
с. Хайрюзовка

О подтверждении решения Хайрюзовского
сельского Совета депутатов от 01.07.2020
№ 22 «О внесении изменений в решение
Хайрюзовского сельского Совета депутатов
 от 27.12.2019 № 37 «Об утверждении бюджета
 муниципального образования Хайрюзовский
сельсовет Троицкого района Алтайского края
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,
 принятого  путём опроса в заочной форме

Руководствуясь  Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края,   сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Подтвердить решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов от  01.07.2020   № 22 «О внесении изменений в решение  Хайрюзовского сельского Совета депутатов от 27.12.2019 № 37 «Об утверждении бюджета муниципального образования Хайрюзовский  сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», принятого  путём опроса в заочной форме.
2.	Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3.	 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  экономическому развитию территории и рациональному использованию природных ресурсов (Гроо В.В.).

Глава Хайрюзовского сельсовета                                                А.С. Ерохин

[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАЙРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 01 июля 2020 года                                                                № 22
с. Хайрюзовка

О внесении изменений в решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов от 27.12.2019 № 37 «Об утверждении бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края сельский Совет депутатов, Хайрюзовский сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов от  27.12.2019 № 37 «Об утверждении бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», дополнив  статью 6. « Особенности исполнения бюджета поселения» пунктом 6 следующего содержания:
«6. Установить, что получатели средств бюджета поселения при заключении договоров (муниципальных контрактов) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  вправе предусматривать авансовые платежи:
в размере 30 процентов суммы договора (контракта) .».
        3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
  4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по постоянную комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Березников А.Ю.).

Глава Хайрюзовского сельсовета                                	А.С. Ерохин